نوبت اول: ۹۴/۱۱/۱۴</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۱۱/۲۹</b></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>حسین اسلامی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲، رشت م الف ۹۴۹۵</b></span></div>

# تجارت

# ۱۱

پنجشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۴ • شماره۶۶۶ • Thu ۱8 Feb 2016

ورزش

## پیشخوان

**تماشای بازی با سایپا برای پرسپولیس**ها **رایگان شد**

با توجه به رایزنی‌های صورت گرفته با سازمان لیگ، باشگاه سایپا و اقدام باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس، تماشای بازی سرخپوشان و نارنجی‌پوشان از طبقه دوم ورزشگاه آزادی رایگان شد.